
2015 m birželio 30 d. pareikštas ieškinys byloje CG/VRDT – Perry Ellis International Group (P PRO 
PLAYER)

(Byla T-349/15)

(2015/C 294/94)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: CG verwaltungsgesellschaft mbH (Gevelsbergas, Vokietija), atstovaujama advokato T. Körber

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Perry Ellis International Group Holdings Limited (Nasau, Bahamos)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Pareiškėja: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis nespalvotas Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai „P PRO 
PLAYER“ – Registracijos paraiška Nr. 10 889 764

Procedūra VRDT: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. balandžio 28 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2439/2014-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2015 m. birželio 30 d. pareikštas ieškinys byloje Alpex Pharma/VRDT – Astex Pharmaceuticals 
(ASTEX)

(Byla T-355/15)

(2015/C 294/95)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Alpex Pharma SA (Mezzovico-Vira, Šveicarija), atstovaujama advokatų C. Bacchini ir M. Mazzitelli

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Astex Pharmaceuticals, Inc. (Plezantonas, Jungtinės Valstijos)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Pareiškėja: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Bendrijos prekių ženklas ASTEX – Registracijos paraiška Nr. 10 805 281

2015 9 7 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 294/79



Procedūra VRDT: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. balandžio 28 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 593/2014-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš VRDT ir kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies, jeigu ji įstos į bylą, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2015 m. liepos 3 d. pareikštas ieškinys byloje Arrom Conseil/VRDT – Puig France (Roméo has a Gun by 
Romano Ricci)

(Byla T-358/15)

(2015/C 294/96)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Arrom Conseil (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokatų C. Herissay Ducamp ir J. Blanchard

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Puig France SAS (Paryžius, Prancūzija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Pareiškėja: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai „Roméo has a gun by 
Romano Ricci“ – Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 11 193 604

Procedūra VRDT: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. kovo 26 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1020/2014-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— iš dalies panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

C 294/80 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 9 7


